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VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DI 

N. 3 STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA IN Economia aziendale e 

N. 3 STUDENTI ISCRITTI AL CORSO DI LAUREA IN Economia aziendale magistrale 

PER LA REALIZZAZIONE DI UNA MOBILITÀ PRESSO 

Escuela Superior de Turismo IRIARTE (Universidad de La Laguna) 

Puerto de la Cruz, Tenerife (Spagna) 

 

In data 06/02/2024 alle ore 12:00 presso il Dipartimento di Economia si realizzano le procedure di 

selezione per la realizzazione di una mobilità presso Escuela Superior de Turismo IRIARTE 

(Universidad de La Laguna), Puerto de la Cruz, Tenerife (Spagna). 

Sono presenti i Proff. Laura Berardi (Coordinatore della Convenzione Erasmus e Presidente del 

Corso di Laurea in Economia aziendale), Lara Tarquinio (Presidente del Corso di Laurea Magistrale 

in Economia aziendale) e Diego Valentinetti (referente dell’iniziativa), per valutare i seguenti 

concorrenti: 

CLEA Triennale 
 

 COGNOME NOME MATRICOLA Indirizzo email 

1 Canale Claudia 3221774 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2 Carniel Melanie 3221952 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3 De Rito Andrea 3220718 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4 Iervolino Chiara 3228584 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5 Ricci Ludovica 3238040 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6 Ronzitti Matteo 3231161 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

7 Scurti Simone 3213660 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

CLEA Magistrale 
 

 COGNOME NOME MATRICOLA Indirizzo email 

1 Caggianiello Vanessa 3241725 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2 Cerfeda Valeria 3232585 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3 D’Alleva Roberta 3233438 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

4 Del Fosco Eleonora 3239801 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5 Montanaro Manuel 3235840 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6 Zappacosta Carlo 3235020 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
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Visto il bando di selezione, la Commissione procede alla valutazione dei candidati secondo i criteri 

prestabiliti. 

All’esito della valutazione si esprime la seguente graduatoria provvisoria: 

CLEA Triennale 
 

 
COGNOME NOME MATRICOLA 

Media ponderata 

SECS-P/07 

1 Ricci Ludovica 3238040 28 

2 Carniel Melanie 3221952 24,79 

3 Scurti Simone 3213660 23,5 

4 Ronzitti Matteo 3231161 22,5 

5 Canale Claudia 3221774 22,5 

6 Iervolino Chiara 3228584 21 

7 De Rito Andrea 3220718 20 

CLEA Magistrale 
 

 
COGNOME NOME MATRICOLA 

Media ponderata 

SECS-P/07 

Punti aggiuntivi 

laurea triennale 

Totale 

punteggio 

1 Montanaro Manuel 3235840 27 2 29 

2 Cerfeda Valeria 3232585 25 0 25 

3 D’Alleva Roberta 3233438 22 0 22 

4 Del Fosco Eleonora 3239801 20 0 20 

5 Caggianiello Vanessa 3241725 - 2 2 

6 Zappacosta Carlo 3235020 - 1 1 

 

 

La graduatoria è tramessa al settore Erasmus per la verifica dei requisiti dei candidati. La seduta si 

chiude alle ore 13:00 

 

 
Pescara, 06/02/2024 

Firma coordinatore convenzione 

Prof.ssa Laura BERARDI 

 


